平成 29 年 12 月 21 日

各  位

              会 社 名 株式会社 永谷園ホールディングス

              代 表 者 名 代 表 取 締役 社 長  永谷 泰次郎

                    （コード番号 2899 東証第１部）

              問 合 せ 先 執行役員管理本部総務人事部長 北野 久人

                    （ＴＥＬ 03-3432-2511）

役員の異動、重要な人事及び重要な子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社では本日開催の取締役会にて、役員の異動の内定並びに重要な人事及び重要な子会

社の役員人事について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、平成 30 年６月下旬に実施予定の役員の異動につきましては、正式には平成 30 年

６月下旬開催予定の第 65 回定時株主総会及びその終了後の取締役会の決議により決定い

たします。

記

１．役員の異動（平成 30 年３月１日付）

氏 名 新 現

五十嵐 仁 退任

専務取締役

専務執行役員

経営戦略本部長

２．重要な人事（平成 30 年３月１日付）

氏 名 新 現

今村 忠如
専務執行役員

関係会社経営管理担当
㈱永谷園 取締役副社長

掛谷 浩志

執行役員

経営戦略本部長

兼 経営戦略部長

執行役員

経営戦略副本部長

兼 経営戦略部長

㈱永谷園 取締役

３．重要な子会社の役員人事

○株式会社永谷園（平成 30 年３月１日付）

氏 名 新 現

五十嵐 仁 取締役副社長 ―

今村 忠如 退任 取締役副社長

掛谷 浩志 退任 取締役

４．役員の異動（平成 30 年６月下旬）

氏 名 新 現

今村 忠如

専務取締役

専務執行役員

関係会社経営管理担当

専務執行役員

関係会社経営管理担当

掛谷 浩志

取締役

執行役員

経営戦略本部長

兼 経営戦略部長

執行役員

経営戦略本部長

兼 経営戦略部長

以 上